
令和 7年 3月 10 日 

会員 各位 

佐久地区剣道連盟 

会長 塩川元弘 

 

令和 7 年度 佐久地区剣道連盟定例総会のご案内 

 

春寒の候、皆様方に於かれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より連盟の活動に対しましてご理解とご協力を賜ります事に心より感謝

と御礼を申し上げます。 

さて、早々ではありますが表題にあります総会を下記により開催致します。 

何かとご多用の折とは存じますがお繰り合わせ頂きご出席の程、お願い申し上

げます。 

 

記 

 

日  時 令和 7年 4月 13 日（日曜日） 

 受付 13：00   開始 13：30 

 

会  場 佐久創造館 102 号室 

 

議 事 1 号議案  令和 6年度事業報告の件 

     2 号議案  令和 6年度収支決算承認の件 

             監査報告 

     3 号議案  令和 7年度事業計画（案）承認の件 

     4 号議案  令和 7年度予算（案）承認の件 

     5 号議案  規約改正の件 

     6 号議案  役員改選の件 

     7 号議案  その他 

    

 

以上 


